
29/03/2023, 10:35 SEI/PMJ - 0016369524 - Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/003-2023 - Coffee/Aviso_de_Homologacao___Pregao_Eletr… 1/1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0016369524/2023 -
IPREVILLE.UAD.ALC

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Lei 14.133/2021
O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Joinville leva ao conhecimento dos interessados que
adjudica e homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 003/2023,
realizado na plataforma do www.comprasnet.gov.br - UASG 928239, destinado a contratação de pessoa
jurídica especializada para fornecimento de coffee breaks destinados aos eventos, atividades e seminários
realizados pelo IPREVILLE, em conformidade com as especificações, quantidades e condições constantes
do Termo de Referência (SEI 0015387581), , bem como o julgamento efetuado pelo pregoeiro
classificando a  Empresa MÃOS PERUANAS, RESTAUTANTE, LANCHONETE E EVENTOS
LTDA., inscrita no CNPJ 15.340.396/0001-93, conforme Ata  de Abertura e Julgamento do Pregão
Eletrônico 003/2023.
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no art. 71 inciso IV, da
Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, à  MÃOS
PERUANAS, RESTAUTANTE, LANCHONETE E EVENTOS LTDA., inscrita no CNPJ
15.340.396/0001-93.
Registro no TCE/SC sob o código: 9FD700D2C87899FCE40A3200C5F068E642361FDD
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 28/03/2023, às 12:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016369524 e o código CRC A8B4802B.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.029003-5

0016369524v11

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2182
Disponibilização: 28/03/2023
Publicação: 28/03/2023


